
Turnierleitung: Rath, Markus SV GA Gebhardshagen 27405

Schiedsgericht: OSR: Dreyer, Horst VfL Lüneburg 4862

SR: Fischer, Astrid 1. MGC Kassel-Vellmar 18087

SR: v.d. Knesebeck, Ingo 1. MGC Göttingen 4489

Besondere Vorkommnisse:

Auslosung der Startreihenfolge:  1. BGC Northeim 5. 1. MGC Kassel

2. MC "Möve" Cuxhaven 6. VfL Lüneburg

3. SC Bad Münder 7. 1. MGC Göttingen

4. TSV Salzgitter

Startverschiebung auf 09:05 wegen Regen

Regenunterbrechung 10:07 - 14:30

SC Bad Münder: Michael Müller ausgewechselt nach Runde 2 und Rolf Frenzel eingewechselt

Spielabbruch Michael Müller nach Runde 2 wegen Krankheit

Nicht gestartet: Ingo von dem Knesebeck wegen Krankheit

Jurybeschluß: Verkürzung auf drei Runden wegen Wetterbedingungen 

Stechen um Platz zwei zwischen 1.MGC Göttingen und MC "Möve" Cuxhaven:

Bahn 1: 1. MGC Göttingen 5 Schläge - MC "Möve" Cuxhaven 4 Schläge

Damit belegt MC "Möve" Cuxhaven den 2. Platz

MVBN Pokal Endrunde 2017 Mannschaften:

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

1.  TSV Salzgitter 91 94 98 283 23,583

1. Wieder Oliver 36603 H 26 23 27 76 25,333

2. Spandau Christian 42332 Sm 1 21 21 23 65 21,667

3. Gehrke Jörg 1963 Sm 1 23 27 26 76 25,333

4. Otten Dirk 29114 Sm 1 21 23 22 66 22,000

E. Burgdorf Norman 38436 Schm 24 24 23 71 23,667

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

2.  MC "Möve" Cuxhaven 98 92 95 285 23,750

1. Schulz Hans-Jürgen 45666 Sm 28 22 25 75 25,000

2. Michna Sigrid 33337 Sw II 23 22 22 67 22,333

3. Lorenz Uwe 33338 Sm II 24 25 26 75 25,000

4. Warnecke Nicole 46911 Sw 23 23 22 68 22,667

E. Warnecke Jenifer 1612 Sw 34 24 28 86 28,667

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

3.  1. MGC Göttingen 91 96 98 285 23,750

1. Bachmann Peter 29939 Sm 21 26 24 71 23,667

2. Schäning Sven 66787 Sm 23 23 28 74 24,667

3. Nowsky Peter 30639 Sm 23 25 24 72 24,000

4. Böttcher Steven 32231 H 24 22 22 68 22,667

E. v.d. Knesebeck Ingo 5288 Sm II 0,000

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

4. BGC Northeim 100 97 98 295 24,583

1. Seegert Thorsten 16230 Sm 22 24 22 68 22,667

2. Zink Christopher 36086 H 29 26 25 80 26,667

3. Kehr Karsten 30337 Sm 22 25 23 70 23,333

4. Boenisch Hans-Jochen 43782 Sm 27 22 28 77 25,667

E. Diener Manuel 66030 H 26 25 28 79 26,333
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Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

4. 1.MGC Kassel-Vellmar 107 97 92 296 24,667

1. Fischer Marcus 43587 Sm 27 24 21 72 24,000

2. Fischer Kai-Erik 64495 Schm 26 29 23 78 26,000

3. Hackenberg Günter 37074 Sm II 31 24 24 79 26,333

4. Wassermann Sven 34515 H 23 20 24 67 22,333

E. Hackenberg Willi 37079 Sm II 24 26 24 74 24,667

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

6.  VfL Lüneburg 122 111 112 345 28,750

1. Dreyer Horst 6203 Sm II 30 27 33 90 30,000

2. Schilling Jan-Rainer 66653 H 37 35 27 99 33,000

3. Gaute Wolfgang 34092 Sm 31 26 29 86 28,667

4. Prediger Lars 66608 H 24 23 23 70 23,333

E. 0 0,000

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

7. SC Bad Münder 129 146 108 383 31,917

1. Söchting Siegfried 34030 Sm II 26 28 23 77 25,667

2. Schwab Bernd 32907 Sm II 33 35 29 97 32,333

3. Müller Michael 66176 Sm II 37 45

4. Nolte Günter 18898 Sm II 33 38 31 102 34,000

E. Frenzel Rolf 66905 Sm II 28 31 25 84 28,000

Einzelwertung:

Sp.-Nr. Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø R-Dif.

1. Spandau Christian 42332 Sm TSV 21 21 23 65 21,667 2

2. Otten Dirk 29114 Sm TSV 21 23 22 66 22,000 2

3. Michna Sigrid 33337 Sw II Cux 23 22 22 67 22,333 1

4. Wassermann Sven 34515 H Kas 23 20 24 67 22,333 4

5. Warnecke Nicole 46911 Sw Cux 23 23 22 68 22,667 1

6. Böttcher Steven 32231 H Göt 24 22 22 68 22,667 2

7. Seegert Thorsten 16230 Sm Nor 23 24 22 69 23,000 2

8. Prediger Lars 66608 H VfL 24 23 23 70 23,333 1

9. Kehr Karsten 30337 Sm Nor 22 25 23 70 23,333 3

10. Burgdorf Norman 38436 Schm TSV 24 24 23 71 23,667 1

11. Bachmann Peter 29939 Sm Göt 21 26 24 71 23,667 5

12. Nowsky Peter 30639 Sm Göt 23 25 24 72 24,000 2

13. Fischer Marcus 43587 Sm Kas 27 24 21 72 24,000 6

14. Hackenberg Willi 37079 Sm II Kas 24 26 24 74 24,667 2

15. Schäning Sven 66787 Sm Göt 23 23 28 74 24,667 5

16. Lorenz Uwe 33338 Sm II Cux 24 25 26 75 25,000 2

17. Schulz Hans-Jürgen 45666 Sm Cux 28 22 25 75 25,000 6

18. Wieder Oliver 36603 H TSV 26 23 27 76 25,333 4

19. Gehrke Jörg 1963 Sm TSV 23 27 26 76 25,333 4

20. Söchting Siegfried 34030 Sm II Mün 26 28 23 77 25,667 5

21. Boenisch Hans-Jochen 43782 Sm Nor 27 22 28 77 25,667 6

22. Fischer Kai-Erik 64495 Schm Kas 26 29 23 78 26,000 6

23. Diener Manuel 66030 H Nor 26 25 28 79 26,333 3

24. Hackenberg Günter 37074 Sm II Kas 31 24 24 79 26,333 7

25. Zink Christopher 36086 H Nor 29 26 25 80 26,667 4

26. Frenzel Rolf 66905 Sm II Mün 28 31 25 84 28,000 6

27. Gaute Wolfgang 34092 Sm VfL 31 26 29 86 28,667 5

28. Warnecke Jenifer 1612 Sw Cux 34 24 28 86 28,667 10

29. Dreyer Horst 6203 Sm II VfL 30 27 33 90 30,000 6

30. Schwab Bernd 32907 Sm II Mün 33 35 29 97 32,333 6

31. Schilling Jan-Rainer 66653 H VfL 37 35 27 99 33,000 10

32. Nolte Günter 18898 Sm II Mün 33 38 31 102 34,000 7

33. Müller Michael 66176 Sm II Mün 37 45 Abbr. 8

34. v.d. Knesebeck Ingo 5288 Sm II Göt nicht gestartet
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Beste Durchgänge:

Mannschaft: 1. MGC Göttingen 91 Schläge

TSV Salzgitter 91 Schläge

1. MGC Kassel 20 Schläge

Senioren 1: TSV Salzgitter 21 Schläge 2 x

Otten, Dirk TSV Salzgitter 21 Schläge

Bachmann, Peter 1. MGC Göttingen 21 Schläge

Fischer, Marcus 1. MGC Kassel 21 Schläge

Senioren 2: SC Bad Münder 23 Schläge

Seniorinnen 1: Warnecke, Nicole MC "Möve" Cuxhaven 22 Schläge

Seniorinnen 2: Michna, Sigrid MC "Möve" Cuxhaven 22 Schläge 2 x

Schüler: Fischer, Kai-Erik 1. MGC Kassel 23 Schläge

Burgdorf, Norman TSV Salzgitter 23 Schläge

Zeichenerklärung:

Cux MC "Möve" Cuxhaven

Mün SC Bad Münder

Nor BGC Northeim

Göt 1. MGC Göttingen

Kas 1. MGC Kassel

TSV TSV Salzgitter

VfL Lüneburg

Zahl auf Gelb = Beste Runde

Salzgitter, 24. September 2017

Für die Richtigkeit: 

Markus Rath

Sportwart SV GA Gebhardshagen

Herren: Wassermann, Sven

Spandau, Christian

Söchting, Siegfried
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